Edebali, biri gençliğinde diğeri ihtiyarlığında iki kere evlenmiş, bu evliliklerden Malhun ve Bala adlarında iki kızı ve Mehmed ve Mahmud adlarında iki oğlu dünyaya gelmiştir.²⁶

Edebali, Osmanlı Beyliği dini kurumlarının oluşmasına katkıda bulunmuş, ilk Osmanlı kadısı ve müftüsü olma sıfatını kazanmıştır.²⁷

Edebali, yaklaşık 120 yıl yaşamış²⁸ ve 726/1326'da vefat etmiştir. Orhan Gazi(1326-1360) de babasının vasiyeti üzerine, onlara türbe ve yanına bir zaviye yaptırmıştır. Yüzyıllar içinde zaman zaman tamirler gören zaviye en son 1307/1889-90'da II. Abdulhamid zamanında Yunanlıların şehri yakması üzerine terkedilen eski şehrin sınırında çevreye hakim kayalık bir tepede bulunmaktadır.²⁹

IV. ŞEYH EDEBALİ-OSMAN GAZİ İLİŞKİLERİ

Alimleri ve ehl-i tasavvufu seven Osman Gazi,³⁰ Bilecik taraflarındaki zaviyesinde ünü yayılan Şeyh Edebali'yi de zaman zaman ziyaret ederdi.